DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORT NCIA DA INCLUSÃO
A PARTIR DO AEE - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO: REFLEXÕES
SOBRE A EXPERIÊNCIA NA PRÁTICA. de autoria de JOSÉ DO NASCIMENTO SOARES,
ANTONIO LUIZ DA SILVA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68230

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68230